

## **Advertisement for the post of Project Research Staff**

Applications are invited for temporary positions under ICMR funded research project (I-1840) titled "Celiac Disease care Optimization and gluten-Restriction Execution (CeD-CORE)" in the Department of Gastroenterology, AIIMS, Delhi.  
Duration of Project: 2½ Years

S no	Name. of the Post	No. of Post	Minimum Essential Qualification	Desirable	Age Limit / Salary
1	Project Technical Support-1	1	10 <sup>th</sup> + Diploma (MLT/DMLT / ITI or equivalent) + two Years experience in relevant subject / field. Or Three years Graduate degree in relevant subject / field + one year experience in relevant subject		Up to 28 years (relaxation as per govt. norms) / salary as admissible as per funding agency norms

Interested candidates are requested to send their up-to-date curriculum vitae using the link below which can be accessed by scanning the QR code. Only Shortlisted candidates will be called for interview. Last date to send curriculum vitae is 08 August, 2025.

<https://forms.gle/akgeDAVfseHYRXBZ6>



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



Dr. U. C. D. De Muralidhar  
MD, DM, DNB, MNAMS  
Professor  
Dept. of Gastroenterology & Human Nutrition Unit  
All India Institute of Medical Sciences  
Ansari Nagar, New Delhi 110029

प्रोजेक्ट रिसर्च स्टाफ के पद के लिए विज्ञापन  
एम्स. दिल्ली के गैस्ट्रोएटोलॉजी विभाग में आईमीएमआर द्वारा वित्तपोषित अनुसंधान परियोजना (I-1840) जिसका शीर्षक “सीलिएक रोग देखभाल अनुकूलन और ग्रहण-प्रतिबध नियादन (सीईडी-कोर)” है, के तहत अस्थायी पदों के लिए आवेदन आमत्रित किए जाते हैं।  
परियोजना की अवधि: 2 ½ वर्ष

एस नं	पद का नाम	पदों की संख्या	न्यूनतम आवश्यक योग्यता	वांछित	आयु सीमा / वेतन
1	परियोजना तकनीकी सहायता-	1	10वीं + डिप्लोमा (एमएलटी/डीएमएलटी/आईटीआई या समकक्ष) + संबंधित विषय क्षेत्र में दो वर्ष का अनुभव। या संबंधित विषय क्षेत्र में तीन वर्ष की स्रातक डिग्री + संबंधित विषय में एक वर्ष का अनुभव	28 वर्ष तक (सरकारी मानदंडों के अनुसार छूट) / वित्त पोषण एजेंसी मानदंडों के अनुसार स्वीकार्य वेतन	

इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे नीचे दिए गए लिंक का उपयोग करके अपना नवीनतम बायोडाटा भेजें, जिसे क्यूआर कोड स्कैन करके एकसे स किया जा सकता है। केवल शॉट्टिलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। बायोडाटा भेजने की अंतिम तिथि 08 अगस्त, 2025 है।

<https://forms.gle/akgeDAVfscHYRxBZ/6>



Dr. U. S. Raghavendra  
MD, DM, DNB, MNAMS  
Professor  
Dept. of Gastroenterology & Human Nutrition Unit  
All India Institute of Medical Sciences  
Ansari Nagar, New Delhi-110095

